
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego do odbywania 
szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie psychologia kliniczna w terminie 1– 30.06.2024 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 24  lutego 2017 r. o uzyskiwaniu tytułu specjalisty w dziedzinach 
mających zastosowanie w ochronie zdrowia (Dz.U. z 2023 r., poz. 506 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania konkursowego 
do postępowania kwalifikacyjnego dla osób ubiegających się o podjęcie szkolenia 
specjalizacyjnego w dziedzinie psychologii klinicznej na terenie województwa lubuskiego. 

§ 2. Komisja rozpatruje wnioski o rozpoczęcie szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie psychologii 
klinicznej, złożone za pomocą Systemu Monitorowania Kształcenia do Wojewody Lubuskiego. 

§ 3. W skład komisji wchodzą: 

1) Anna Duczapska     - Przewodniczący Komisji 

2) Beata Duszyńska-Porada    - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Edyta Piotrowska     - członek komisji 

4) Angelika Kośmicka     - członek komisji 

5) Monika Hetmańczyk-Sobkowiak   - członek komisji 

6) Katarzyna Florczak     - członek komisji 

7) Izabela Sumińska     - konsultant wojewódzki - ekspert 

§ 4. Pracami komisji kieruje Przewodniczący,  a w przypadku nieobecności, Zastępca Przewodniczącego 
Komisji. 

§ 5. W sytuacjach wymagających zasięgnięcia opinii eksperta, Przewodnicząca Komisji decyduje 
o dopuszczeniu do udziału w pracach komisji Konsultanta Wojewódzkiego w dziedzinie psychologii klinicznej. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7800C5DF-9CDB-4792-A78D-24FF76ADF13B. Podpisany Strona 1


